/

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< & ? S y >  декабря 2015 года № ?

г.Лянтор

Об утверждении Устава муниципального
учреждения культуры «Лянторская
централизованная библиотечная
система» в новой редакции

На основании статьи 52 Гражданского кодекса Российской Федерации,
статей 33, 50 Устава городского поселения Лянтор, в целях оптимизации
деятельности учреждения:

1. Утвердить Устав муниципального учреждения культуры «Лянторская
централизованная библиотечная система» в новой редакции согласно
приложению.

2. Директору муниципального учреждения культуры «Лянторская
централизованная библиотечная система» (Панина Н.А.):

- направить документы для государственной регистрации Устава
учреждения в новой редакции, в порядке, предусмотренном законодательством
Российской Федерации.

- привести локальные правовые акты учреждения в соответствие с Уставом
в новой редакции.

3.Считать утратившими силу постановления Администрации городского
поселения Лянтор Лянтор:

- от 29.12.2011 № 661 «Об утверждении Устава муниципального
учреждения культуры «Лянторская централизованная библиотечная система» в
новой редакции»;

- от 05.07.2013 № 329 «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального учреждения культуры «Лянторская централизованная
библиотечная система»;

- от 27.02.2014 № 144 «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального учреждения культуры «Лянторская централизованная
библиотечная система».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава города С.А. Махиня